
Ogłoszenie nr 510032381-N-2019 z dnia 19-02-2019 r.  

Miasto Nowy Dwór Mazowiecki: Opracowanie dokumentacji projektowej dla robót budowlanych 

polegających na odnowie tkanki mieszkaniowej na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, finansowanego przez Unie Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 504727-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, Krajowy numer identyfikacyjny 13270347000000, ul. ul. 

Zakroczymska  30, 05-100  Nowy Dwór Mazowiecki, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 51 

22 230, e-mail przetargi@nowydwormaz.pl, faks 225 122 101.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.nowydwormaz.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla robót budowlanych polegających na odnowie tkanki 

mieszkaniowej na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

WPI.271.2.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla robót budowlanych 

polegających w ramach zadania pn.: „Odnowa tkanki mieszkaniowej na terenie miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki jako element szerszego działania rewitalizacyjnego” realizowanego w ramach działania 

6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, finansowanego przez Unie Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 2. Inwestycja realizowana będzie na 

podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 

ze zm.). 3. Kody według wspólnego słownika zamówień CPV: 71220000-6 Usługi projektowania 

architektonicznego 71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 4. Zamawiający 

dopuszcza składanie ofert częściowych i podzielił zamówienie na 8 odrębnych części: 1) Część 1 – 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy ulicach: 

Daszyńskiego 5, Sukienna 72, Warszawska 12. 2) Część 2 – Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy ulicach: Nałęcza 28, Nałęcza 33, Nałęcza 35. 3) 



Część 3 – Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy 

ulicach: Kościuszki 1, Kościuszki 3. 4) Część 4 – Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy 

tkanki mieszkaniowej budynków przy ulicach: Modlińska 11, Legionów 18. 5) Część 5 – 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy ulicach: 

Szpitalna 86, Moniuszki 88, Prądzyńskiego 165. 6) Część 6 – Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy ulicach: Kadetów 91, Kadetów 92, 29 Listopada 

114. 7) Część 7 – Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej 

budynków przy ulicach: Malewicza 118, Malewicza 119. 8) Część 8 - Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy ulicach: Poniatowskiego 121, 

Poniatowskiego 122, Poniatowskiego 123. 5. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę 

części. 6. Zamawiający wymaga by przy realizacji przedmiotu zamówienia uwzględnić cechy, 

promujące równość szans i niedyskryminację, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. 

Dokumentacja projektowa musi uwzględniać przystosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych - 

zasady uniwersalnego projektowania zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości 

szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości 

szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020 z dnia 5 kwietnia 2018 r., a w 

przypadku aktualizacji wytycznych - z dokumentem obowiązującym w okresie realizacji niniejszej 

umowy. 7. Wykonawca przez cały okres realizacji umowy, zobowiązany będzie do posiadania polisy 

lub innego dokumentu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej. 8. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 

1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 71220000-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy 

ulicach: Daszyńskiego 5, Sukienna 72, Warszawska 12  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 134146.34  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Studio Architektury GAMMA sp. z o.o.  



Email wykonawcy: gamma.przetargi@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Opolska 15  

Kod pocztowy: 15-549  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 73800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 73800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 162360.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy 

ulicach: Nałęcza 28, Nałęcza 33, Nałęcza 35  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 134146.34  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Studio Architektury GAMMA sp. z o.o.  

Email wykonawcy: gamma.przetargi@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Opolska 15  

Kod pocztowy: 15-549  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 73800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 73800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 162360.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy 

ulicach: Kościuszki 1, Kościuszki 3  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 89430.89  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Studio Architektury GAMMA sp. z o.o.  

Email wykonawcy: gamma.przetargi@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Opolska 15  

Kod pocztowy: 15-549  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 49200.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 49200.00  



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 108240.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy 

ulicach: Modlińska 11, Legionów 18  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 89430.89  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Studio Architektury GAMMA sp. z o.o.  

Email wykonawcy: gamma.przetargi@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Opolska 15  

Kod pocztowy: 15-549  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 49200.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 49200.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 108240.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  



IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy 

ulicach: Szpitalna 86, Moniuszki 88, Prądzyńskiego 165  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 134146.34  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Studio Architektury GAMMA sp. z o.o.  

Email wykonawcy: gamma.przetargi@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Opolska 15  

Kod pocztowy: 15-549  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 73800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 73800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 162360.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy 

ulicach: Kadetów 91, Kadetów 92, 29 Listopada 114  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  



Wartość bez VAT 134146.34  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Studio Architektury GAMMA sp. z o.o.  

Email wykonawcy: gamma.przetargi@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Opolska 15  

Kod pocztowy: 15-549  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 73800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 73800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 162360.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 7     

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy 

ulicach: Malewicza 118, Malewicza 119  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 89430.89  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Studio Architektury GAMMA sp. z o.o.  

Email wykonawcy: gamma.przetargi@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Opolska 15  

Kod pocztowy: 15-549  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 49200.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 49200.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 108240.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 8     

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowej dla odnowy tkanki mieszkaniowej budynków przy 

ulicach: Poniatowskiego 121, Poniatowskiego 122, Poniatowskiego 123  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 134146.34  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Studio Architektury GAMMA sp. z o.o.  

Email wykonawcy: gamma.przetargi@gmail.com  



Adres pocztowy: ul. Opolska 15  

Kod pocztowy: 15-549  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 73800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 73800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 162360.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


